
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 19 d.

Nr. 2013-170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 2895645

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 33 straipsnio 3 punktu, informuojame apie 2013 m.
liepos 10 dieną šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Tūta", kurios kodas 15414509, buveinės adresas Anykščių
r. sav., Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2013 m. liepos 10 dieną patalpose, esančiose adresu Kauno m.
sav., Kauno m., Kalvarijos g. 9.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2013 m. liepos 10 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tūta"
valdybos iniciatyva ir sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Valdybos narių rinkimai.
Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 685 24404 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.

Viešą pranešimą pateikė VALENTINAS NAVIKAUSKAS.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Geilita, kodas 303039125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 2896444

Kreditorių ir suinteresuotų asmenų dėmesiui UAB "Geilita"  į/k 303039125, buveinė Barauciškės k.5, Lazdijų r. sav. ,
keičia pavadinimą į UAB "Vijosa".

- - -

UAB "Autosparas", kodas 302654222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2896544

Informuojame, kad keičiamas UAB "Autosparas", kodas 302654222 pavadinimas į UAB "Autospares".

1.10 Pertvarkymas

MB "Heis SŪDUVA", kodas 302983381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24A-11
Pranešimo Nr. 2896545

MB "Heis SŪDUVA" (302983381) pertvarkoma į UAB "Sanikona", kuri perima visas šios įmonės teises ir įsipareigojimus.
Tel nr. +37065090001.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Zentiva International a.s. filialas, kodas 301733332
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2896447

2013 m. sausio 4 d. Zentiva International a.s. filialo steigėjo ZENTIVA INTERNATIONAL A.S. (pagal Slovakijos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios akcinės bendrovės, kurios registruota buveinė yra Einsteinova 24, 851
01 Bratislava, Slovakija, įregistruotos kodu 35687355) sprendimu nuspręsta nutraukti Zentiva International a.s. filialo,
duomenys apie kurį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, kurio kodas yra 301733332,
kurio buveinės adresas yra A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius, veiklą. Kreditoriai gali pareikšti savo reikalavimus Zentiva
International a.s. filialui per du mėnesius nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Bauhof LT", kodas 300605792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2896445

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekvita", kodas 135740050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 100
Pranešimo Nr. 2896446

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2896448

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Organizuokim", kodas 303086096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-46
Pranešimo Nr. 2897252

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: AIVARAS TARVYDAS, Direktorius.

- - -

UAB "Asotera", kodas 303087440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Telengin", kodas 303086274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2897256

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: GINTAUTAS ALIONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

MB "Gurmanta", kodas 303086331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-9
Pranešimo Nr. 2897258

Įregistravimo data: 2013-06-18.

- - -

UAB "Belmesta LT", kodas 303086349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2897260

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: TADEUŠ LOKUTIJEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kheder Chaaban", IĮ, kodas 303086395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 15
Pranešimo Nr. 2897262

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: KHEDER CHAABAN, Direktorius.

- - -

"Chaker El Aliwa", IĮ, kodas 303086406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 15
Pranešimo Nr. 2897264

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: CHAKER EL ALIWA, Direktorius.

- - -

UAB "Bankrutuoju pats", kodas 303086413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2897266

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: LAIMUTĖ ALSIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Rytų žalioji akademija, kodas 303086420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2897268

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ANASTASIYA DARAFEYEVA, Direktorius.

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2897269

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: SIARHEI HARBITSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

A. V. Zinchuk individuali įmonė, kodas 303086235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2897270

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ANDRII ZINCHUK, Direktorius.

- - -

UAB "Bosneka", kodas 303087433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897271

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897272

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Travelsa", kodas 303086872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897273

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897274

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 8

- - -

UAB "Embrokeris", kodas 303086114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2897275

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoturba", kodas 303086908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 13-4
Pranešimo Nr. 2897276

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ARVYDAS KUNCAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2897277

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: KĘSTUTIS DANIULEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Skaitmeninė akis", kodas 303086915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A-26
Pranešimo Nr. 2897278

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: AURELIJUS LEVICKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897279

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Arbūzų cukrus", kodas 303086961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-17
Pranešimo Nr. 2897280

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: IEVA STOGEVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "Balticum lignum", kodas 303086954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2897281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2897282

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ASTA ŠIMKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2897283

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: GINTARAS GORODNIČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Darijaus kelionės", kodas 303086993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2897284

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: NIKOLAI TERENTEV.

- - -

MB "Skydis", kodas 303087006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2897285

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: KĘSTUTIS TIRKŠLIŪNAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Žydrūno medis", kodas 303087013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2897286

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nikoveta", kodas 303087020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 2897287

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: INGA KRIOVĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "TV ir kino projektai", kodas 303087038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2897288

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ALOYZAS BURBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Erdonca", kodas 303087045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2897289

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: DONATAS BAJORINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Audronika", kodas 303086178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2897290

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Telšių rajono pagyvenusių žmonių klubas "Žarėnų senjorai", kodas 303087052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 2897291

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: IRENA SIVICKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 2897292

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: MANTAS PAURYS, Direktorius.

- - -

UAB "Indivus", kodas 303087084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 2897293

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: DARIJA MOROZOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mounzer", kodas 303087091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 2897294

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: MOUNZER EID, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 11

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2897295

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Remontika", kodas 303087127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2897296

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Apskaitos asistentė", kodas 303087134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 2897297

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: REMIGIJUS VALINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Horizonto kompanija", kodas 303087141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2897298

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

Asociacija "Saulės aukso namų meistrai", kodas 303087159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 121-9
Pranešimo Nr. 2897299

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: GRAŽVYDAS KASPARAVIČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2897300

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Megatechnologijos", kodas 303087173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897301

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Abrava", kodas 303087180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 2897302

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: DONATAS JUDICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 2897303

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ALFREDAS VITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

WORLD TRADE GROUP, UAB, kodas 303087209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897304

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

TRADE VALLEY, UAB, kodas 303087223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897305

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2897306

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kilti", kodas 303087248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2897307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sauliaus Jusionio asociacija, kodas 303087255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6A-4
Pranešimo Nr. 2897308

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: SAULIUS JUSIONIS, Prezidentas.

- - -

MB "Iskus", kodas 303087262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 1B
Pranešimo Nr. 2897309

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: LARISA ČEČET, Direktorė.

- - -

UAB "Pirklių namai", kodas 303087287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 2897310

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: MARIUS JARULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "LORANET", kodas 303087305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 2897311

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: LORETA GRAŽULIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Autogarbus", kodas 303087294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897312

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hardera", kodas 303087351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127E
Pranešimo Nr. 2897313

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: REGINA SATKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "In loco", kodas 303087376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-29
Pranešimo Nr. 2897314

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: SAULIUS ŠALTENIS, Direktorius.

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Liaudenskų k. 2
Pranešimo Nr. 2897315

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: LINAS PLIKAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Sorušas", kodas 303087390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2897316

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Jaros sauga", kodas 303087401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 2897317

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: NIDA ŠULCIENĖ, Prezidentas.

- - -

MB "Optimali svetainė", kodas 303086858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-54
Pranešimo Nr. 2897318

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: ROMAN USTINOVIČ, Direktorius.

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2897319

Įregistravimo data: 2013-06-18. Vadovas: LORETA VANSEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

G. Makarovo firma, kodas 134079614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-37
Pranešimo Nr. 2897244

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 15

K. Rusakevičiaus firma "Reikava", kodas 134933160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-25
Pranešimo Nr. 2897245

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Jantanas", kodas 135274713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-84
Pranešimo Nr. 2897246

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SENOJI SMUKLĖ", kodas 145665265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 183
Pranešimo Nr. 2897247

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATIKA", kodas 147688896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 7
Pranešimo Nr. 2897248

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Relanika", kodas 148095984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 21-2
Pranešimo Nr. 2897249

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Noreikienės individuali įmonė, kodas 150062393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4-26
Pranešimo Nr. 2897250

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Miklovo įmonė, kodas 264022730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 6-10
Pranešimo Nr. 2897251

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Giedriaus Šiupšinsko paslaugų tiekimo žvejams įmonė, kodas 170624021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 2897253

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dravinė", kodas 173236433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2897254

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEDORINA", kodas 177411937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 17-1
Pranešimo Nr. 2897257

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Jurgelaitienės įmonė, kodas 185476347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k.
Pranešimo Nr. 2897259

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RGD projektai", kodas 300662722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-27
Pranešimo Nr. 2897261

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JJS santechnika", kodas 301106696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 2897263

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Termosta", kodas 300143268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 53
Pranešimo Nr. 2897265

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MstarProject LLC", kodas 302726209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 17

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varkališkių k. Sodininkų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2897267

Išregistravimo data: 2013-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2896546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Įstatai (2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTAIRAS", kodas 147063097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 2896547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Įstatai (2013-06-17).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2896548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Ūkininko užeiga", kodas 300007866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rekčių k.
Pranešimo Nr. 2896549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Diomeka", kodas 303062889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2896550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOVELA", kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2896551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-06-18).

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 2896552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB STUDIO LUBINAS, kodas 302753099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2896553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų patikslinimo
(2013-06-14).

- - -

UAB "Lipopo", kodas 300607448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2896554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Vandos Macaitienės kavinė baras, kodas 162566091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2896555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros; finansinių metų.
Dokumentai: Prokūra (2004-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 19

- - -

UAB "SODVEJA", kodas 125482491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2896556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langesa decor", kodas 302603256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 2896557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAUOLIS", kodas 124143538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 2896558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "WIKON", kodas 302479381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-1
Pranešimo Nr. 2896560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Akcininkų sąrašas (2013-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki balai", kodas 134897579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2896561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "Welding Engineering", kodas 301672630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 2896562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "AAS group", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2896563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "FLORELL", kodas 302661964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2896564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Lietuvos Bitininkų Konfederacija, kodas 191859670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-32
Pranešimo Nr. 2896565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS BITININKŲ DRAUGIJA); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; suvažiavimo;
etikos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-10);
Įstatai (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 21

UAB "ABID", kodas 302652965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k. 6
Pranešimo Nr. 2896566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 36-2
Pranešimo Nr. 2896567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "VAMĖSA", kodas 302469519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 2896568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Aineta", kodas 302465969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 2896569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "Darama", kodas 302881017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2896570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2013-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

J. Surajevo projektavimo įmonė, kodas 121786924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-14
Pranešimo Nr. 2896571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB LINKANA, kodas 302824023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 57-24
Pranešimo Nr. 2896572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Armatransas", kodas 302298000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 61-12
Pranešimo Nr. 2896573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

K. Banevičiaus kompiuterinių paslaugų firma, kodas 121776588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-39
Pranešimo Nr. 2896574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Balticum lignum", kodas 303086954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2896575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Božerodskio firma "Vilnijos Kaziukai", kodas 121832624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 15
Pranešimo Nr. 2896576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2896577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2896578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas,
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-13).

- - -

UAB "Deiga", kodas 302589632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 2896579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

V. Radiūno personalinė įmonė, kodas 121790627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2D-3
Pranešimo Nr. 2896580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 2896581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 24

Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-06).

- - -

Vaidoto Matulaičio firma, kodas 121791871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-73
Pranešimo Nr. 2896582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Getstata", kodas 300610501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2896583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Onega Baltic Trade", kodas 302538470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-11
Pranešimo Nr. 2896584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17).

- - -

Jolantos Toliautienės individuali įmonė, kodas 166703922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sienos g. 4
Pranešimo Nr. 2896585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 163146247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 2896586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 25

UAB "Augvida", kodas 302780121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2896587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Lokys", kodas 191384394
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Palokio I k.
Pranešimo Nr. 2896588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2013-06-04).

- - -

UAB "RASERNA", kodas 302757585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-8
Pranešimo Nr. 2896589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Vėjo jėgainių projektai", kodas 135897557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 2896590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

BALTOM, UAB, kodas 303046657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2896591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vasterl", kodas 302623344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2896592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-13); Įstatai (2013-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas
(2013-06-13).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 2896593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Respublikos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 2896594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2013-06-12); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-25); Įstatai.

- - -

UAB "Miesto investicija", kodas 303074795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2896595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14);
Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

VšĮ "M-Rally team", kodas 301425644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 2896596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

UAB "Tūkstantis linijų", kodas 303083118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2896597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "ML forest", kodas 302574915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2896598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 2896599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

L. Švilpienės įmonė, kodas 124958215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-6
Pranešimo Nr. 2896600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

Nijolės Stankevičienės įmonė, kodas 225528210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 2896601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Destinus", kodas 147465092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 28

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 52
Pranešimo Nr. 2896602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "VILNIUS GROUP", kodas 300113606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 2896603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

UAB "Traseta", kodas 300623737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 60-37
Pranešimo Nr. 2896604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-06-11 (2013-06-14).

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2896605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "IURE CONSULTUS", kodas 301584625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2896606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Pluošto linija", kodas 148530657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 2896607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finanasinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,
veikloas ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finanasinė atskaitomybė Balansas,
pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2007-04-11); Veiklos ataskaita / 2004
m. (2005-07-08); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-07).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2896608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-11);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-11).

- - -

J. Vėlyvytės įmonė, kodas 125908471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28-34A
Pranešimo Nr. 2896609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-06-13);
Įgaliojimas (2013-06-13); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo (2002-04-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MINIJA", kodas 164699279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 4
Pranešimo Nr. 2896610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "International Food Carrier", kodas 302814812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2896611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-12); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-12).

- - -

UAB "Ervyda", kodas 302495204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 65-33
Pranešimo Nr. 2896612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB LITNARA, kodas 302757674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2896613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2896614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "EUROSERVIS PLIUS", kodas 301819087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2896615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Kompanionas", kodas 301682005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-20
Pranešimo Nr. 2896616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

MB "Audalė", kodas 303064018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 37-12
Pranešimo Nr. 2896617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

Hess Lietuva Exploration, UAB, kodas 302706434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2896618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-06-14).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2896619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir paskirti
visišką turto administravimą, administratoriumi skiriant UAB "STINKOMA" (kodas 125383130) (2013-06-17).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Rgrupė", kodas 301700909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2896621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 32

- - -

UAB "Kolina", kodas 302896460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-15
Pranešimo Nr. 2896622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekvita", kodas 135740050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 100
Pranešimo Nr. 2896623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, anuliuojant bendrovės įsigytas
akcijas; įstatų tvirtinimo (2013-06-12); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-06-12).

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2896624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Esperonus", kodas 136000793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 2896625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Ateities g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 2896626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 33

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 2896627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300007154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-44
Pranešimo Nr. 2896628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-14).

- - -

UAB Cargolines Baltic, kodas 302495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 2896629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2896630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Įgaliojimas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "K2 statyba", kodas 302490310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 2896631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-07 (2013-06-14).

- - -

Ramygalos g. 116-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148491617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 34

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 116
Pranešimo Nr. 2896632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "LORANET", kodas 303087305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 2896633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "HOERBIGER VIENYBĖ", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 2896634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-13); Užsienio asmens pasas (2013-06-13);
Užsienio asmens pasas (2013-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "KiNo kontora", kodas 300670174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 2896635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

UAB "J&M mokykla", kodas 302629639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2896636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Avitransa", kodas 302582762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vaivorykštės g. 2-3
Pranešimo Nr. 2896637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Ajala", kodas 301732312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-31
Pranešimo Nr. 2896638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2896639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Gudmono įmonė "NAUJOJI ŽVELGYNĖ", kodas 125345763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-58
Pranešimo Nr. 2896640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-03); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 2896641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

MB "Intermiva", kodas 303053616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. J. Slovackio g. 11
Pranešimo Nr. 2896642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-13).

- - -

T. Masiliūno individuali įmonė, kodas 125223567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-272
Pranešimo Nr. 2896643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, kodas 190009548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 2896644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti biudžetinę įstaigą (2013-06-17); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-17).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Liaudenskų k. 2
Pranešimo Nr. 2896645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 2896646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "Apskaitos langas", kodas 300035214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 2896647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helfa" ir ko, kodas 210327550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Viestarto g. 8
Pranešimo Nr. 2896648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viking Malt", kodas 110776996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2896649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

UAB "Vilniaus transportas", kodas 300714350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 2896650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MILD-AT"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 2896651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILVINA", kodas 240828880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 73-1
Pranešimo Nr. 2896652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Astos Vaičiulienės odontologijos kabinetas, kodas 162552871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 27-32
Pranešimo Nr. 2896653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Ignalinos r. Dūkšto vidurinė mokykla, kodas 290241120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 2896654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų nauja redakcija įregistravimo (2013-06-12);
Nuostatai (2013-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-06-12).

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-32
Pranešimo Nr. 2896655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vettiekimas", kodas 164122669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 2896656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFREITAS", kodas 123952017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2896657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 39

- - -

Sodininkų bendrija "Svajonė", kodas 145660670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2896658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Aliejaus investicijos", kodas 302423361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2896659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Nova Via LT", kodas 302810027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 2896661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-13); Akcininkų
sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "GO BALTIC TRAVEL", kodas 302675519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2896662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOSTILIA", kodas 141723625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2896663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Angelo Decor", kodas 303022389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 2896666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Irada", kodas 300060363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 2896667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistema", kodas 173821771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2896668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Makuškos prekybos įmonė "ADRILINA", kodas 121845319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-2
Pranešimo Nr. 2896669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

R. Petrašuno turizmo ir komercijos įmonė, kodas 121818051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 2896670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Friendly avia support, kodas 303004697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2896671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-17).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2896672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tramera", kodas 301572740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 1-13
Pranešimo Nr. 2896673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 42

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2896674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BITLITA", kodas 300896561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2896675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius", kodas 191080886
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Uljanavos k.
Pranešimo Nr. 2896676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų
(2013-06-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2006-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOMA", kodas 122205980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2896677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "UKRBALTIC", kodas 302251641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2896678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 43

UAB "AUTESA", kodas 302533256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 7
Pranešimo Nr. 2896679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2896680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 2896681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GEIDMA, kodas 302824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 43-78
Pranešimo Nr. 2896682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "XADO Technologija", kodas 300554604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-7
Pranešimo Nr. 2896683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Lamekas", kodas 144446119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 44

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 2896684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "TOP Furniture", kodas 300577019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2896685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17); Užsienio asmens
pasas (2013-06-17).

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 2896686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Šampanėrija, kodas 225716290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2896687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17).

- - -

MB "Mokymų medis", kodas 302947862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-226
Pranešimo Nr. 2896688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loridas", kodas 303085553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2896689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 45

- - -

UAB "Audio pikas", kodas 300614332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2896690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-06-13).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2896691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Foto kalvė", kodas 300861756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 2896692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2896693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-06-18); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 2896694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lino Pržalgausko įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vadovaujantis Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.104 straipsniu įmonė pertvarkoma į UAB (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2013-06-17).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2896695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "Jakata", kodas 302573884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2896696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGTRANSA", kodas 302660150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 17
Pranešimo Nr. 2896697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Demevita", kodas 300614713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-2
Pranešimo Nr. 2896698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-05-28 (2013-06-14).

- - -

UAB "RKJ Grupė", kodas 302514544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 2896699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-12);
Įstatai (2013-06-12); Įgaliojimas (2013-06-12).

- - -

UAB "Eidara", kodas 300643444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2896700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 2896701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirklių namai", kodas 303087287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 2896702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k. Babriškių g. 10
Pranešimo Nr. 2896703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Marbie", kodas 302724311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

E. Biliūno įmonė, kodas 124320974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-69
Pranešimo Nr. 2896705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai
(2004-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 48

UAB "Medagė", kodas 302482790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 27-10
Pranešimo Nr. 2896706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Larneka", kodas 303034676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2896707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-66
Pranešimo Nr. 2896708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-13).

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2896709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2896710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 49

UAB "OLISTICO", kodas 301844635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-8
Pranešimo Nr. 2896711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-11).

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2896712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2896713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Asotera", kodas 303087440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2896714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KIPWOOD", kodas 125978377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 2896715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LarLeo Consulting, kodas 302750014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2896716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "Pikterna", kodas 303063304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2896717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDMELA", kodas 161438968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 2896719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 51

UAB Erengie Group, kodas 302491056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Primus NV", kodas 302458476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2896723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 13
Pranešimo Nr. 2896724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "LIDATA", kodas 125442244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 2896725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC OPTICAL DISC", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2896726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTOMA", kodas 148212238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 5B-5
Pranešimo Nr. 2896727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "RELIDITA", kodas 111758428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2896728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

P. Mickaus tikroji ūkinė bendrija "Beržas", kodas 152417067
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 18-50
Pranešimo Nr. 2896729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos nario išstojimo; Tikrųjų narių sprendimas / Dėl P. Mickaus išstojimo iš bendrijos
narių; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "OPTIMA13 PICA", kodas 300582742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 2896730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Travelsa", kodas 303086872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2896731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romdera", kodas 300102086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2896732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Rimvittrans", kodas 301608581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 2896733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Mažeikių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192081247
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 11-26
Pranešimo Nr. 2896734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2003-10-09); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas (2003-10-09); Teisingumo ministerijos išvada
(2003-10-09); Įstatai (2001-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2001-12-18); Teisingumo ministerijos išvada
(2001-12-18).

- - -

UAB "Lenida", kodas 302835913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 31-420
Pranešimo Nr. 2896735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "Dormela", kodas 303065426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 2896736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektų grupė", kodas 136057794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2896737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Keta", kodas 151183519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14A
Pranešimo Nr. 2896738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laivūnų klubas, kodas 302487442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 2896739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-13).

- - -

St. Eitučio firma "SVAIGA", kodas 121838659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-16
Pranešimo Nr. 2896740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Černio personalinė įmonė, kodas 121799238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-28
Pranešimo Nr. 2896741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 171473558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 2896742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-12); Įstatų pakeitimai (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-12); Įstatai.

- - -

UAB "SG Autoservisas", kodas 301741763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 8
Pranešimo Nr. 2896743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "AV MAGNUS", kodas 302583063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-19
Pranešimo Nr. 2896744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

UAB "Structurus", kodas 301852728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2896745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "R2K projektai"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-06-13); Įstatai (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-06-13).

- - -

UAB "Audronika", kodas 303086178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2896746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltrans", kodas 300108324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 6
Pranešimo Nr. 2896747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2896748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-14);
Įstatai (2013-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo (2013-06-14).

- - -

Kondratjevo komercinė-gamybinė firma, kodas 121805171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 6-31
Pranešimo Nr. 2896749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ INWEB.LT, kodas 302433416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 3-28
Pranešimo Nr. 2896750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Novilė", kodas 303083171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2896751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas
(2013-06-18).

- - -

K. Prunskienės konsultacinė firma, kodas 121813271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 2896752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 57

- - -

UAB "VEKATEX", kodas 302759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2896753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

IĮ "VGI", kodas 300127837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 53
Pranešimo Nr. 2896754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVLANTA", kodas 124100857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2896755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

Utsanee Chaipranee individuali įmonė, kodas 302616798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 2896756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-06-05).

- - -

Manirat Boransan Individuali įmonė, kodas 302616741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 2896757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-06-05).

- - -

A. Kundroto firma, kodas 141180752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2896758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Nirodema", kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 22-28
Pranešimo Nr. 2896759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ni'RodeMa); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "Baldorama", kodas 123635942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 2896760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARK VERSLAS", kodas 302732468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 11A-3
Pranešimo Nr. 2896761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Lietuvos regionų bibliotekų asociacija, kodas 302712113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 2896762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo perrinkimo (2013-05-24).

- - -

UAB "SAVESTA", kodas 300665775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Stadiono g. 4-1
Pranešimo Nr. 2896763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 2896764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "PKS", kodas 302857532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-64
Pranešimo Nr. 2896765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 190768965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2896766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-07-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-20); Teisingumo ministerijos išvada (2005-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC RAVEL", kodas 111751597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 2896767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-13).

- - -

UAB "Snezana & Co", kodas 300611496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-24
Pranešimo Nr. 2896768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 60

- - -

UAB AUDITORIŲ KONCERNAS, kodas 302616022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 38
Pranešimo Nr. 2896769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENANA, kodas 302896834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 2896770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-13).

- - -

UAB "TEKSEL", kodas 302706726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-2
Pranešimo Nr. 2896771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-13); Įstatai (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13); Įgaliojimas
(2013-06-13).

- - -

UAB "Regvera", kodas 301733364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 85-16
Pranešimo Nr. 2896772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2896773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Megatechnologijos", kodas 303087173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2896774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖGLIAI", kodas 123544268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2896775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

L. Aldonio individuali įmonė "REJENTAS", kodas 125582310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-52
Pranešimo Nr. 2896776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2896777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

R. Traškaus įmonė, kodas 123976783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 47-2
Pranešimo Nr. 2896778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "AFFECI", kodas 300008740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-127
Pranešimo Nr. 2896779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Ofisana", kodas 301136636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2896780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALVIL", kodas 211673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2896781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Regplasta", kodas 232714560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2896782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Euromarket", kodas 301120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 55
Pranešimo Nr. 2896783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-17).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2896784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 63

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 2896785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURON INVEST", kodas 302934854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-14
Pranešimo Nr. 2896786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "NESĖ FAUNA", kodas 123692434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 56
Pranešimo Nr. 2896787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 2896788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "TORESTA", kodas 301820029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-9
Pranešimo Nr. 2896789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "LLT", kodas 300612356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2896790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANINA", kodas 224938480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-29
Pranešimo Nr. 2896791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUTINIS PAVILNYS", kodas 123448355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2896792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTERIS", kodas 124655385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2896793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidos Kriaučionienės firma, kodas 135636952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7-301
Pranešimo Nr. 2896794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Abrava", kodas 303087180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 2896795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ogeras", kodas 301693724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-23
Pranešimo Nr. 2896796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "HANA LT", kodas 302660022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2896797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Maistas į namus", kodas 302918526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2896798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-14).

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k.
Pranešimo Nr. 2896799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 2896800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB FOTOELEKTRINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302864459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-14
Pranešimo Nr. 2896801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 66

UAB "GRANULĖ LT", kodas 302561608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaunakaimio k. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 2896802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-06-11).

- - -

WORLD TRADE GROUP, UAB, kodas 303087209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2896803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 121679769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 2896804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Lit Trading", kodas 302724044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jurginas", kodas 150018062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 23-4
Pranešimo Nr. 2896806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2896807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Taurus verslas", kodas 126184081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Drėmos g. 9-2
Pranešimo Nr. 2896808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULTURAS", kodas 124495240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2896809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, kodas 188755327
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plačioji g. 10
Pranešimo Nr. 2896810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGIRA", kodas 151335749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 2896811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 2896812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LANKA", kodas 142128452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24
Pranešimo Nr. 2896813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, vienasmenio valdymo organo
ir bendrijos valdybos narių įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vienasmenio valdymo organo rinkimai ir bendrijos valdybos rinkimai (2013-06-14).

- - -

UAB AUTO DEIMANTAS, kodas 302837309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Arūno Vitkausko taksi, kodas 132779475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 2896815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 2896816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Infomiestas", kodas 301463545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-11
Pranešimo Nr. 2896817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 2896818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

A. Janavičiaus įmonė "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 2896819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daivos Gedgaudienės komercinė firma, kodas 162504481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 27
Pranešimo Nr. 2896820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isveta" ir Ko, kodas 150116026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 2896821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-04); Įstatai (2013-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "Eurotanka", kodas 300501288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 2896822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 70

UAB "Liepų takas", kodas 300608048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 2896823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bosneka", kodas 303087433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2896824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Concept events & media", kodas 225936450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2896825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2896826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2896827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31
Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praurimė", kodas 152038583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 4-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2896828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resource development group", kodas 300043079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2896829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Denergija", kodas 302791071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Euro RSCG PR", kodas 124654664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-55
Pranešimo Nr. 2896832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

R. Šeškuvienės personalinė įmonė "JUREVA", kodas 121511052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 2896833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Židžiūnaitės įmonė, kodas 121533853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-415
Pranešimo Nr. 2896834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Violetos Židžiūnaitės personali įmonė); registravimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALPUSNIO VAISTINĖ", kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 2896835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-13);
Įstatai (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

A. Petronio personalinė įmonė, kodas 121787983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 2896836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaičių valgiai", kodas 133078872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dūkšto g. 4
Pranešimo Nr. 2896837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2896838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2896839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).

- - -

UAB "Jaunatva", kodas 144942357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 17A
Pranešimo Nr. 2896840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-06-11 (2013-06-13).

- - -

UAB "Žydrūno medis", kodas 303087013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2896841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2896842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 2896843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2896844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

A. Lapido individuali įmonė "INFAS", kodas 121800772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 2896845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "VICI SPORT", kodas 302331870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2896846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

UAB "Auto LT", kodas 302539832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 2896847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbūzų cukrus", kodas 303086961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-17
Pranešimo Nr. 2896848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Eglės Margevičienės individuali įmonė, kodas 121802061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 66
Pranešimo Nr. 2896849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Donaldo Čitavičiaus individuali įmonė "Venturia", kodas 121808662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-30
Pranešimo Nr. 2896850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Sensatis", kodas 302876155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Laimės g. 14A
Pranešimo Nr. 2896851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2896852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Arvydo Jučepio IĮ, kodas 300146232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 21-28
Pranešimo Nr. 2896853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2896854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17).

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-15
Pranešimo Nr. 2896855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-05-31).

- - -

UAB "KOMPIUTERINIS MODULIS", kodas 123372683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 2896856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2896857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Optidos Grupė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-12).

- - -

UAB "Solisko", kodas 302741702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 4-2
Pranešimo Nr. 2896858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB Saulės Ritmas, kodas 302923402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 32
Pranešimo Nr. 2896859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2896860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, kodas 300033284
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 2896861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-05-24); Nuostatai
(2013-05-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 2896862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "TIGRUS", kodas 302483903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 29-15
Pranešimo Nr. 2896863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2896864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "MMDS paslaugos", kodas 300581918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Šilo 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 2896865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB Divizija, kodas 302641666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23
Pranešimo Nr. 2896866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "SK Industry", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB Mokesčių ekspertų konsultacijos, kodas 302474288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2896868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2896869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

N. Byčenkienės personalinė įmonė "Kretingos Dėja", kodas 164061547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 2896870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZYGRIMTA", kodas 302664298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 2896871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-13); Įstatai
(2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

I. Ismailovo firma, kodas 121807375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-5
Pranešimo Nr. 2896872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 9
Pranešimo Nr. 2896873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 2896874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

B. Ribokienės firma "EUROTURIZMO CENTRAS", kodas 121817298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41A-121
Pranešimo Nr. 2896875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2896876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-13).

- - -

UAB "BRUZDELYNAS", kodas 300556391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2896877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

N. Gergelio įmonė, kodas 163288289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 10-2
Pranešimo Nr. 2896878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "HITRANSA", kodas 301834534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-4
Pranešimo Nr. 2896879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 81

- - -

G. Čiursinos komercinė firma, kodas 140972463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-21
Pranešimo Nr. 2896880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Eladus", kodas 302571125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-41
Pranešimo Nr. 2896881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

Gyd. S. Malychinos individuali įmonė, kodas 123849444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 2896882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pervarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-06-14).

- - -

A. Budriko įmonė, kodas 224433250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-29
Pranešimo Nr. 2896883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-13 (2013-06-14).

- - -

UAB "Demega", kodas 302537660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ligoninės g. 17
Pranešimo Nr. 2896884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 82

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2896885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "PRIME FIELD HOLDING", kodas 302441174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 2896886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2896887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-13); Akcininkų
sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "Vindas", kodas 301566716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 2896888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "PROMARINA", kodas 300120180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2896889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 83

UAB "Rimnisa", kodas 165731018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15-26
Pranešimo Nr. 2896890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-17).

- - -

UAB "APSKAITA, KONSULTACIJOS IR ANALIZĖ", kodas 301735842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 2896891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progreso amžius", kodas 124936514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 2896892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto birža", kodas 124564658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2896893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VERSLO PARTNERIAI, UAB, kodas 300606830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sibiro g. 8
Pranešimo Nr. 2896894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HORMANN LIETUVA, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2896895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 84

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k.
Pranešimo Nr. 2896896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKROVA", kodas 140352359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 2896897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-14); Įstatų pakeitimai (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-06-14).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 2896898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

TRADE VALLEY, UAB, kodas 303087223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2896899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Leščiukaitienės firma "Pas Astą", kodas 134618047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 106-12
Pranešimo Nr. 2896900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-06-17).

- - -

476-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KIBERNETIKA", kodas 124779828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 85

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-96
Pranešimo Nr. 2896901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-06-12).

- - -

UAB GIUZEL, kodas 302523867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 2896902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Vaidmina", kodas 302906926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2896903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 166064232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Aušros g. 30A
Pranešimo Nr. 2896904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2896905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13);
Užsienio asmens pasas (2013-06-13).

- - -

UAB "Bosas ir ko", kodas 174814947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šešupės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2896906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2896907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13); Užsienio asmens
pasas (2013-06-13).

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-34
Pranešimo Nr. 2896908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-10).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr 12, kodas 156915617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 2896909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2896910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Information Technologies Line", kodas 302514010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 41-16
Pranešimo Nr. 2896911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB ES TRADING, kodas 302940483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2896912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos smiltė", kodas 152760016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 2
Pranešimo Nr. 2896913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-21
Pranešimo Nr. 2896914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-06-14); Pranešimas (2013-06-14).

- - -

UAB "Akmens meistrai", kodas 300138328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Viekšnių g. 12A
Pranešimo Nr. 2896915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-08-18).

- - -

Nijolės Pocienės įmonė, kodas 162582334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 2896916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Sergejaus Kiseliovo įmonė, kodas 162583774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2896917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Solo House", kodas 121067569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2896918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-14).

- - -

UAB "Littorgkom", kodas 303018437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pavisinčios k. 1
Pranešimo Nr. 2896919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Baltijos transporto garantas", kodas 176612766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Užupio g. 7
Pranešimo Nr. 2896920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Geriausia alternatyva", kodas 301730382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 2896921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 89

Varėnos rajono Strielčiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 184558122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Strielčiškių k.
Pranešimo Nr. 2896922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

N. Korobkovo firma, kodas 121479334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-24
Pranešimo Nr. 2896923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgai", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 2896924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 2896925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 10-6
Pranešimo Nr. 2896926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 90

I. Parasockio firma "IMPELA", kodas 121784688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2896927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Klaipėdos siaurukas, kodas 302595037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 2896928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2896929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas
(2013-06-17).

- - -

UAB RIMETRA, kodas 302750103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2896930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

301-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126147325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-96
Pranešimo Nr. 2896931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-11);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 91

Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-11); Prašymas / Dėl identifikavimo
kodo suteikimo (2002-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo;
Įstatai; Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei; Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl įstatų
patvirtinimo.

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-31/ Liubarto g. 4-31
Pranešimo Nr. 2896932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2896933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eulingva", kodas 302541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-13
Pranešimo Nr. 2896934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-14).

- - -

Algimanto Grigo individuali įmonė, kodas 121775671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-68
Pranešimo Nr. 2896935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viktoro Dulko individuali įmonė "DULVIJA", kodas 121788747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2896936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 92

Sauliaus Jusionio asociacija, kodas 303087255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6A-4
Pranešimo Nr. 2896937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus r. Mickūnų vidurinė mokykla, kodas 191315786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Miško g. 2B
Pranešimo Nr. 2896938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2896939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alresa", kodas 300128782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 90-26
Pranešimo Nr. 2896940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "VIP Event Servis", kodas 302502645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 2896941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

A. Venckaus įmonė "Tvalnyta", kodas 177123276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2896942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-14).

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2896943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vestra eventus", kodas 303017506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2896944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 2896945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-13); Įstatai (2013-06-13).

- - -

UAB "SIUVLITA", kodas 125520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 2896946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Krimsis", kodas 302795447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2896947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 94

- - -

MINDAUGO JONIŠKIO įmonė, kodas 145887586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-47
Pranešimo Nr. 2896948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14); Nuostatai (2013-06-14); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKABALT", kodas 210774640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-55
Pranešimo Nr. 2896949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SCHATO", kodas 302423062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-120
Pranešimo Nr. 2896950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

Zarasų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 187899627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 36
Pranešimo Nr. 2896951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Konferencijos protokolas / Dėl valdymo organų (2013-06-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Gegužių g. 69, 71, 75, kodas 145651098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 69
Pranešimo Nr. 2896952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 95

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Ukmergės filialas, kodas 182909238
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 2896953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2896954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramygalos g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300033156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-53
Pranešimo Nr. 2896955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2013-06-12).

- - -

UAB "STATYBOS IR REKONSTRUKCIJOS DARBAI", kodas 302498702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2896956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "In loco", kodas 303087376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-29
Pranešimo Nr. 2896957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eimučio Inkratos įmonė "Galvė", kodas 185186963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2896958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bagel Cafe, kodas 302779418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 86-4
Pranešimo Nr. 2896959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 2896960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2896961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2896962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2896963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-14);
Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Invaldos nekilnojamojo turto fondas", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2896964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-06-12); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-06-12); Įgaliojimas (2013-06-12).

- - -

UAB "Lik 1", kodas 110827280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2896965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BPT2"); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos;
kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir bendrovės likvidavimo (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

UAB "Žvilgsnis į sveikatą", kodas 302596559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2896966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2896967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko,
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-06-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2013-06-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių ir stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2013-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2013-06-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANGRAPA", kodas 110439114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 2896968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

UAB "IT City", kodas 220936820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-4
Pranešimo Nr. 2896969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

S. Martinonio individuali projektavimo-statybos firma "PASTOGĖ", kodas 121272798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-50
Pranešimo Nr. 2896970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "LOREM", kodas 302645369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 2896971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 2896972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 99

UAB "Alautus", kodas 302758413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 2896973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Remginta", kodas 302540973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 10-31
Pranešimo Nr. 2896974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Lesausko firma "NIKRIS", kodas 121856529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-37
Pranešimo Nr. 2896975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21).

- - -

Židikų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191275078
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl.
Pranešimo Nr. 2896976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-07-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-20); Teisingumo ministerijos išvada (2005-07-20).

- - -

UAB "Klairala", kodas 302414316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-47
Pranešimo Nr. 2896977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

MB "Skaitmeninė akis", kodas 303086915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 2896978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 110
Pranešimo Nr. 2896979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lautransa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-11); Įstatai (2013-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-06-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2013-05-10).

- - -

UAB "Embrokeris", kodas 303086114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2896980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RITUALIJA", kodas 301742484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 2896981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų projektai", kodas 164292874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2896982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2013-06-13).

- - -

UAB "VISTETA", kodas 302775512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2896983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2896984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STOKMANAS", kodas 111726380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2896985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUONPELNYS", kodas 122760042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2896986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "JUTEKA", kodas 302528113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2896987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2013-06-17).

- - -

UAB Sol Energija, kodas 302776557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 42
Pranešimo Nr. 2896988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).

- - -

UAB "Logarta", kodas 300890829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2896989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Tado Rauluševičiaus individuali įmonė, kodas 121808096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 9-2
Pranešimo Nr. 2896990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rena Baltic", kodas 302891132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2896991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darstros kompiuterių centras", kodas 300577186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2896992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2013-06-17).

- - -

MB "Marių saulė", kodas 302903104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2896993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 103

- - -

UAB ALGDARA, kodas 303025054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 2896994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

UAB "Top market", kodas 302727147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 2896995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-17).

- - -

UAB MOJITOS BARAS, kodas 302657097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-39
Pranešimo Nr. 2896996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

G-Trade, UAB, kodas 302775551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2896997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-30).

- - -

UAB "KALVATUKAS", kodas 302536708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 2896998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

UAB "KONVITA", kodas 302565243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2896999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Lattrans Logistics", kodas 302511459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2897000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2897001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informacinės paslaugos", kodas 302617868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-42
Pranešimo Nr. 2897002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-18).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 2897003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-17).

- - -

MB "Neringos saulė", kodas 302903150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2897004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 105

- - -

R. Genčo komercinė firma, kodas 140614135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-5
Pranešimo Nr. 2897005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-14).

- - -

UAB Ambertest, kodas 302526692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 2897006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2897007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Apskaitos konsultantai", kodas 300512637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 2897008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Helen LT", kodas 302709149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2897009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabina", kodas 133567436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2897010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-06-17); Įsakymas / Dėl prokūristo įgaliojimų nutraukimo
(2013-06-17).

- - -

UAB "Dokedus", kodas 167400732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 2897011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB Aidotra, kodas 302920858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Smiltynų g. 13
Pranešimo Nr. 2897012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Rasvydas", kodas 303036385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2897013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-17); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Remontika", kodas 303087127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2897014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Horizonto kompanija", kodas 303087141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2897015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transeka", kodas 302647854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 3
Pranešimo Nr. 2897016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-18); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-18).

- - -

Varėnos r. žemės ūkio bendrovė "Šilelis", kodas 184541564
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k.
Pranešimo Nr. 2897017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir
vadovo paskyrimo (2013-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus regiono plėtros agentūra", kodas 302409582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 2897018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-11); Įstatai (2013-06-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-11).

- - -

A. Matienės firma, kodas 234100080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 72-1
Pranešimo Nr. 2897019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

VšĮ "Visos mūzos", kodas 300528627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-31
Pranešimo Nr. 2897020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 108

- - -

D. Rudzevičiaus individuali įmonė "Spingsulė", kodas 121814220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-44
Pranešimo Nr. 2897021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Boružėlė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302562603
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5D-21
Pranešimo Nr. 2897022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "AUTO RVR", kodas 301767683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Pavėžio g. 4
Pranešimo Nr. 2897023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Prekybinė Kurgono firma "KAMPI", kodas 121273170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-11
Pranešimo Nr. 2897024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TECHMELSA", kodas 125586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 2897025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 2897026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "Daugų sala", kodas 302837070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 2897027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-06-13); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskatos nerengimo
(2013-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

Pakruojo "Atžalyno" gimnazija, kodas 190066410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 2897028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-05-28); Nuostatai (2013-05-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-05-28).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2897029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-06-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-06-13).

- - -

Irenos Olbutienės įmonė, kodas 123694061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-18
Pranešimo Nr. 2897030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

I. Lapidus individuali įmonė, kodas 300632490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 2897031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Savaja", kodas 302503793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-12
Pranešimo Nr. 2897032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-08 (2013-06-13).

- - -

UAB "Antoris", kodas 301701530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2897033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "FUCUS statyba", kodas 302812658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2897034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžiaus pasaka", kodas 135508479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2897035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-17); Akcininkų
sąrašas (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla, kodas 111966429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 2897036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Savininko sprendimas / Vilniaus universiteto įsakymas dėl vadovo atleidimo (2013-06-10); Savininko sprendimas /
Vilniaus universiteto rektoriaus įsakymas dėl l. e. p. vadovo paskyrimo (2013-06-10).

- - -

UAB "TYRE INTERTRADE", kodas 302284666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 2897037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "ŠTARA", kodas 300647407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k. Kaulinių g. 7
Pranešimo Nr. 2897038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Takno Trade", kodas 302710361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2897039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "R.O. Optimalūs sprendimai", kodas 300652112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 2897040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 2897041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARXI", kodas 302648575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-55
Pranešimo Nr. 2897042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramnera", kodas 302558505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 14-4
Pranešimo Nr. 2897043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-04); Įgaliojimas (2013-06-04); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo Kauno apygardos
teismo 2013-05-03 nutartyje ištaisymo (2013-06-04); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-17 (2013-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO FONAS", kodas 147647547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 2897044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Loknesa", kodas 302607169
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 47
Pranešimo Nr. 2897045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Investicijų verslas", kodas 300078888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2897046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Autogarbus", kodas 303087294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28B-23
Pranešimo Nr. 2897048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2013-06-17).

- - -

J. Vainikonienės firma "FANSA", kodas 223121130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-4
Pranešimo Nr. 2897049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Novobalte", kodas 302794929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 2897050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 2897051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Akcininkų sąrašas
(2012-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 114

- - -

V. Beinorio personalinė įmonė "BRIGONA", kodas 123972233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-5
Pranešimo Nr. 2897052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais / Nėra duomenų apie atsiskaitymą (2013-06-17).

- - -

VšĮ "Stalo futbolo iniciatyva", kodas 302620896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 6-2
Pranešimo Nr. 2897053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

UAB TeraMax, kodas 302726159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2897054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

IĮ "Gabarita", kodas 162485515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Slėnio g. 18
Pranešimo Nr. 2897056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Atkočaičio parduotuvė, kodas 162439471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 2897057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 2897058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14); Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

UAB "Kelko", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2897059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2897060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Academia Cognitus", kodas 302635720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 2897061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13);
Užsienio asmens pasas (2013-06-13).

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 41-2
Pranešimo Nr. 2897062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 116

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Cenergija", kodas 302850107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2897063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "TSB ŽAIBAS", kodas 302759458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 2897064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB OLTEMA, kodas 302918476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2897065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Savivaldybės įmonė Biržų agrolaboratorija, kodas 154724428
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 5A
Pranešimo Nr. 2897066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tacijus", kodas 164289554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 2897067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANGLOS", kodas 111582827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-209
Pranešimo Nr. 2897068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minkomedis", kodas 134610680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 2897069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Reznik firma, kodas 121136976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2897070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2897071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 2897073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-06-18).

- - -

A. Navako firma "JOARTA", kodas 147119119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 63
Pranešimo Nr. 2897074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2013-06-17).

- - -

Biržų turizmo informacijos centras, kodas 193319388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 2897075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Olimpo sporto centras", kodas 302447782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 52
Pranešimo Nr. 2897076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skydis", kodas 303087006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2897077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DLW Lietuva, kodas 302430217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2897078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Ruko privati įmonė, kodas 121793356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8B-52
Pranešimo Nr. 2897079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Srega 2", kodas 300643526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2897080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samanėlė", kodas 180109144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 11
Pranešimo Nr. 2897081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Teismo nutartis / Nutartis palikti Šiaulių apygardos teismo 2013 m. gegužės
2 d. nutartį nepakeistą (2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo
(2013-06-18).

- - -

UAB "Alsitra", kodas 303071009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. A. Vaizgirdo g. 2-6
Pranešimo Nr. 2897082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (keitė įstatinį kapitalą) (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-18);
Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Militana", kodas 302661996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2897083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Juloga", kodas 303073017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lelijos Sodų 3-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2897084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Akcininkų sąrašas
(2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ex Datum", kodas 300626142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2897085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKIMAS", kodas 155980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2897086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-06-12 (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketvikas", kodas 263741160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 2897087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

S. Rastenio įmonė, kodas 163180317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2897088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS PUŠYNAS", kodas 252746010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 3
Pranešimo Nr. 2897089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / 2013-06-04 susirinkimas dėl vadovo pakeitimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Vita florens", kodas 136046399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9-4
Pranešimo Nr. 2897090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-12); Akcininkų
sąrašas (2013-06-12).

- - -

UAB "VERUS TRADE", kodas 302554204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2897091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

KĘSTUČIO VERENIAUS individuali įmonė, kodas 182942359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Gavėnonių k.
Pranešimo Nr. 2897092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIBIURA", kodas 123708657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 2897093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 122

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROVERSLAS", kodas 125644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-57
Pranešimo Nr. 2897094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESMIGA", kodas 124531366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-213
Pranešimo Nr. 2897095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Sautaris", kodas 125989391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-34
Pranešimo Nr. 2897096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTTO BALTICA", kodas 300575616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2897097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

UAB STIKLUDAS, kodas 302584959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-70
Pranešimo Nr. 2897098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 123

UAB "Gedmira", kodas 300630265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-8
Pranešimo Nr. 2897099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Brastos valda", kodas 302413972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 2897100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-13); Įstatai (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

MB "Iskus", kodas 303087262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 1B
Pranešimo Nr. 2897101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Smiltelė", kodas 160206899
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k.
Pranešimo Nr. 2897102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2013-06-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegateksa", kodas 135508511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 39
Pranešimo Nr. 2897103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "FILUM", kodas 300639289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 48A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 2897104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIP Transportas", kodas 302494935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2897105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2897106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158971269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Kalvių g. 2
Pranešimo Nr. 2897107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-27).

- - -

J. Stasiukienės estetinio lavinimo mokykla, kodas 122328189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 16-9
Pranešimo Nr. 2897108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šventosios Šeimos seserų kongregacija, kodas 192069063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 2897109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2013-06-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-06-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos įmonė "AKUMA", kodas 110023137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2897110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Bulgarijos įmonė "AKUMA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų
tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Konsis", kodas 303083997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2897111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 2897112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų ir duomenų pakeitimų
įregistravimo (2013-06-14); Nuostatai (2013-06-14); Sprendimas / Dėl naujo nario priėmimo, nuostatų pakeitimo, atstovo
paskyrimo (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Asociacija "Torro poker club", kodas 302577651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2897113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS, kodas 302811823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 2897114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie tarybos sudėtį įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos sudėties patvirtinimo (2013-06-14).

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 2897115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-14).

- - -

Vilniaus "Akiračio" suaugusiųjų vidurinė mokykla, kodas 190009929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23/ T. Ševčenkos g. 6
Pranešimo Nr. 2897116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę
įstaigą (2013-06-17); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "PIČAS", kodas 300553609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-214
Pranešimo Nr. 2897117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-06-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 2897118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-11).

- - -

UAB "Florata", kodas 302548781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2897119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2897120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 2897121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-14).

- - -

UAB "Nespa", kodas 300097041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2897122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 2897123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12).

- - -

UAB "Baltijos žemė", kodas 300659758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2897124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "Girelės paukštyno produktai", kodas 300514759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2897125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

ANESTEZIJOS IR INTENSYVIOSIOS TERAPIJOS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301817990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2897126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko bei vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-12);
Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-12).

- - -

UAB "VEV linija", kodas 302537055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 125A
Pranešimo Nr. 2897127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALIPA", kodas 124090320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2897128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2897129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2897130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-47
Pranešimo Nr. 2897131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali R. Jakšto gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2897132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rolando Jakšio personali įmonė "Smeltes"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Velinga", kodas 300565885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 2897133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotrans", kodas 302674463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2897134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 130

UAB "Dasara", kodas 301846440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 22
Pranešimo Nr. 2897135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "KET-ECHO", kodas 300153967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 12-19
Pranešimo Nr. 2897136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
akcininko keitimo, vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso panaikinimo, vadovo paskyrimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

A. Čivilio skaičiavimo organizacinės technikos serviso firma, kodas 121779926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-16
Pranešimo Nr. 2897137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Fokin", kodas 302655744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Gomertos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2897138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 16
Pranešimo Nr. 2897139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 131

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 77-7
Pranešimo Nr. 2897140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-18).

- - -

Kęstučio Radavičiaus personalinė įmonė, kodas 121801536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-60
Pranešimo Nr. 2897141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VIRAISTA", kodas 300858009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gvazdikų g. 5
Pranešimo Nr. 2897142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2897143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13);
Užsienio asmens pasas (2013-06-13).

- - -

Vinco Dineikos personalinė įmonė, kodas 121812746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 2897144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 132

A. Valiuko gamybinė-komercinė firma, kodas 263313380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 2897145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MINI SOLUTIONS", kodas 302546809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-17).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 2897147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Kifato Baltic", kodas 302453956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 71
Pranešimo Nr. 2897148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

Ramūno Naujoko individuali įmonė, kodas 279904050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2897149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Euronordas", kodas 148535775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2897150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Vilragė", kodas 300593952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 2897151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-18).

- - -

UAB "Bauhof LT", kodas 300605792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2897152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2897153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 2897154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2897155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2897156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

Skuodo rajono Didžiųjų Rūšupių kaimo bendruomenė, kodas 300152185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 2897157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALEVTA", kodas 125225237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-2
Pranešimo Nr. 2897158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2897159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Automotoprojektai", kodas 300513529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 54
Pranešimo Nr. 2897160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovelitas", kodas 135452685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2897161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "JJJAZZ", kodas 135977836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 2897162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 274586640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 2897163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo perrinkimo
(2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "Berlivita", kodas 135787662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 2897164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Stankūno firma "Berlivita"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2013-06-17); Įstatai
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-27
Pranešimo Nr. 2897165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-18).

- - -

Užpolevičiaus inovacinė firma ''INOVA'', kodas 121793018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-15
Pranešimo Nr. 2897166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-170 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Užpolevičiaus inovacinė firma "INOVA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Banio personalinė įmonė, kodas 121817330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 17-1
Pranešimo Nr. 2897167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Juliaus Banio personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. ir I. Rovdų parduotuvė "D ir S", kodas 121350873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-4
Pranešimo Nr. 2897168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Elektrotinklas", kodas 300003316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2897169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-06-14).

- - -

UAB "Kilti", kodas 303087248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2897170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


